01100142510248 30/09/2025 $ 337405,73CHEQUE NACION ARGENTINA BS.AS.

00700100000437 03/10/2025 $ 294800,63CHEQUE GALICIA CAPITAL FEDERAL

RGANEBSIR 0001-00000149 $ 10959,30RETENCION

MERCADO PAGO - 00000031000917431849$ 63709,19TRANSFERENCIA

TOTAL:

Son Pesos:

Firma Autorizada

Observaciones:

$706.874,85

setecientos seis mil ochocientos setenta y cuatro pesos con ochenta y cinco centavos

FORMA DE PAGO